
D 01: Proba 1 Eseu motiva\ional
D 03: Proba 3 Test scris de verificare  a cuno]tinelor specifice domeniului DREPT
D 05: Criteriul 2 Medie ani de studii - ciclul I

}tiin\e penale (IF) (B) / IF

DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie licen\[
D 04: Criteriul 1 Nota la proba de evaluare a cuno]tin\elor fundamentale ]i de specialitate (licen\[)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 28-07-2023 13:07:58

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

B4K5XD5L   1   B Admis 10.00 Admis 10.00 9.8810.00
U48XFQAD   2   B Admis 9.84 Admis 9.68 9.849.84
2UZ4ZRYS   3   B Admis 9.82 Admis 9.64 8.119.82
R5DQJ4WQ   4   B Admis 9.80 Admis 9.60 8.589.80
GRQSXKNT   5   B Admis 9.80 Admis - 8.659.80
X93VBAF7   6   B Admis 9.73 Admis 9.46 9.639.73
8KBY2GJ9   7   B Admis 9.70 Admis - 8.159.70
E7EJZN6U   8   B Admis 9.56 Admis 9.46 -9.56
PD53QK9Q   9   B Admis 9.50 Admis 9.01 8.539.50
V54B7MSJ  10   B Admis 9.50 Admis 9.00 7.979.50
A2TYVECL  11   B Admis 9.41 Admis 8.83 9.429.41
TB353UR4  12   B Admis 9.41 Admis 8.83 8.509.41
8GEQE3QW  13   B Admis 9.40 Admis 9.40 9.219.40
FUUZALWW  14   B Admis 9.40 Admis 9.40 7.749.40
XJAJ86G3  15   B Admis 9.37 Admis 8.74 8.229.37
HE7KWNFJ  16   B Admis 9.28 Admis 8.56 8.949.28
D4NSTYEY  17   B Admis 9.23 Admis 8.47 8.959.23
TTB55AJ8  18   B Admis 9.19 Admis 8.38 9.119.19
GKFEFXKJ  19   B Admis 9.14 Admis 8.29 8.089.14
3H53SBQ5  20   B Admis 9.10 Admis 8.20 9.439.10
A52KSJ6W  21   B Admis 9.10 Admis 8.20 6.439.10
RSQUVBB9  22   B Admis 9.01 Admis 8.02 7.329.01
YWHQQDL8  23   B Admis 9.00 Admis - 6.149.00
SEYRA7VL  24   B Admis 8.92 Admis 8.92 8.738.92
4ZZ84YD4  25   B Admis 8.92 Admis 7.84 6.608.92
MRAE6UZ9  26   B Admis 8.87 Admis 7.75 6.878.87
T775CRFW  27   B Admis 8.86 Admis 7.73 7.308.86
56FV4WY8  28   B Admis 8.74 Admis 7.48 7.208.74
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

}tiin\e penale (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

SFKLLFW6  29   B Admis 8.69 Admis 7.39 8.878.69
RZWGVP25  30   B Admis 8.69 Admis 7.39 8.548.69
QTL3XTSD  31   B Admis 8.65 Admis 7.30 8.088.65
84F732LR  32   B Admis 8.65 Admis 7.30 7.438.65
WVDSYV5Q  33   B Admis 8.60 Admis 7.21 8.628.60
HWKCDX69  34   B Admis 8.60 Admis 7.21 8.108.60
B3M2MT9B  35   B Admis 8.56 Admis 8.56 7.048.56
GVDDXPHH  36   B Admis 8.52 Admis 8.70 7.058.52
4LXAXDUU  37   B Admis 8.51 Admis 7.03 8.068.51
92TW4K4B  38   B Admis 8.51 Admis 7.02 8.388.51
6TWMBU67  39   B Admis 8.50 Admis 7.00 7.768.50
RB8RRUA8  40   B Admis 8.47 Admis 6.94 7.488.47
2W7ATKP9  41   B Admis 8.46 Admis 6.92 7.118.46
ZF4698G2  42   B Admis 8.42 Admis 6.85 8.718.42
UXAET7KC  43   B Admis 8.42 Admis 6.85 7.018.42
KE4QN4B4  44   B Admis 8.42 Admis 6.85 6.808.42
Q2DRHUML  45   B Admis 8.38 Admis 6.76 8.388.38
L473BAT5  46   B Admis 8.29 Admis 6.58 7.078.29
6R4PG7ED  47   B Admis 8.29 Admis - 7.758.29
S4EJFDLG  48   B Admis 8.24 Admis 6.49 7.438.24
RE7ZVYZH  49   B Admis 8.15 Admis 6.30 6.498.15

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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